TABELA 39 1
IDENTIFICAÇAO EXERCICIO' 2022FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE DORES Do RIO PRETO

TERMO DE INVENTÁRIO ANUAL DE BENS EM ALMOXARIFADO

A Comissão de Inventário, instituída pelo (a) DECRETO nº 3965/2022 de 04 de março de 2022,
publicada no Diário Oficial de 04 de março de 2022, declara para os devidos fins que realizou o
inventário Anual de Bens em Almoxarifado, tendo apurado os seguintes valores:

Saldo Contábil R$ Saldo Inventário R$ Diferença R$
Saldo de Bens em ALMOXARIFADO 754,00 754,00 0,00

NOTA EXPLICATIVA

Por ser verdade, firmam o presente termo.

DORES DO RIO PRETO, 31 de dezembro de 2022.

JÃWWCQW CLI“ 75621450 kgfm/n”)
MRE DE SOUZA GONCAÉIJES (“boª?dª . . “'
Uli/&'TUTYÍ/“u CU. Mwm, dªnn/*”

ZENDA DE OLIVEIRA ARAyZÍO %0145051 )

'»

(JAN? 42»? ,JMM 70/43/7919
FRANCISCO Assis áuxro ( 003344 )f '“" ., , ,
“%MINWVVQ & Haw) (Ina miedº»

ILHERME MAGRO CHAMBELA( 015.353 )

ª/MLÇJ-m :Luicicúª &CÇÇUEE QM nes
LARISSA VALADAO SOARES NUNES ( 015309)

“ªinda QOCÃ'U; “&wmo
LETICIA ROCHA VIEIRA ( 015319 )' "'N X “'A -'/
A (N &? “XXXL AE;; “« (X'—ixi»; —_ “KKXXWXNC?

%ENNAH GUIMARÃES wma—ao ( 015372)

Versão 04

		2023-03-10T12:10:15-0300
	ALESSANDRA DA PAZ SIQUEIRA CARVALHO:09064522790